EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 017/2025

VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2025

CONTRATANTE – CÂMARA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

COMERCIAL HUSSEL RANGEL BUERAREMA LTDA CNPJ/MF nº

29.455.389/0001-41 – OBJETO: Aquisição de combustível (gasolina) para

atender as necessidades da Câmara Municipal de Buerarema. Data do Termo

Aditivo: 10/10/2025; Valor do Termo Aditivo: R$ 8.240,40 (oito mil duzentos e

quarenta reais e quarenta centavos). Certifico para fins de prova, a quem de

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação

no mural da Câmara Municipal por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial da

Câmara Municipal. Buerarema/BA, 10 de Outubro de 2025 – Geraldo Aragão

Lima - Presidente da Câmara Municipal

		2025-10-10T10:32:27-0300